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-4 DE MALAGA i
{% N° Plazas Ofertadas: 12

Escuela de Ingenierias Industriales

Graduado/a en Ingenieria Electronica Industrial + Graduado/a en Ingenieria Eléctrica

(211) Sistemas Informaticos

ADMITIDOS

N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 77035831E 106200362 111 54

2 77672410F 106200319 0.91 42

3 26834279H 106200355 0.46 24

4 46080312L 106200359 0.33 18

5 77671981S 106200348 0.3 18

6 Y0549105V 106200329 0.19 12
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UNlVERSlDAD Curso Académico:
DE MALAGA

Escuela de Ingenierias Industriales

Graduado/a en Ingenieria Electronica Industrial + Graduado/a en Ingenieria Eléctrica

(409) Administracién de Operaciones

N° Plazas Ofertadas:

01/10/2020

2020/21
4
7

ADMITIDOS
N°Orden Dni Expediente Nota Media Ponderada Créditos Superados
1 45109349R 106200240 1.04 54
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